งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการส่งเสริมการพัฒนาพื้นที่ดินเค็มแบบบูรณาการในพื้นที่ลุ่มน้ำย่อย 

กิจกรรมการควบคุมระดับน้ำใต้ดินเค็มบนผิวดิน พื้นที่ดำเนินการ ๕๒๐ ไร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    (e-bidding) จ้างก่อสร้าง ๑,๒๘๘,๑๓๐.๐๖ บาท

    (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทหกสตางค์) จำนวน ๓ รายการ

                      รายการที่  ๑   งานจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ  โครงการส่งเสริมการพัฒนาพื้นที่ดินเค็ม

แบบบูรณาการในพื้นที่ลุ่มน้ำย่อย  กิจกรรมการควบคุมระดับน้ำใต้ดินเค็มบนผิวดิน  บ้านหนองเหล็ก  หมู่ที่  

๑๑       ตำบลโดด  อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ  จังหวัดศรีสะเกษ  แบบเลขที่  พด.๔  ศก.๖/๒๕๖๙  พื้นที่ดำเนิน

การ  ๑๘๐  ไร่  วงเงินงบประมาณ  ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท  (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)  ราคากลางงานก่อสร้าง  

๔๔๕,๙๓๒.๗๕  บาท  (สี่แสนสี่หมื่นห้าร้อยเก้าสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)        

                      รายการที่  ๒   งานจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ  โครงการส่งเสริมการพัฒนาพื้นที่ดินเค็ม

แบบบูรณาการในพื้นที่ลุ่มน้ำย่อย  กิจกรรมการควบคุมระดับน้ำใต้ดินเค็มบนผิวดิน  บ้านนาม่อง  หมู่ที่  ๒  

ตำบลเหล่ากวาง  อำเภอโนนคูณ  จังหวัดศรีสะเกษ  แบบเลขที่  พด.๔ ศก.๗/๒๕๖๙  พื้นที่ดำเนินการ  ๑๖๐ 

ไร่  วงเงินงบประมาณ  ๔๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท  (สี่แสนบาทถ้วน)  ราคากลางงานก่อสร้าง  ๓๙๖,๔๒๙.๙๙  

บาท  (สามแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยยี่สิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์) 

                       รายการที่  ๓    งานจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ  โครงการส่งเสริมการพัฒนาพื้นที่

ดินเค็มแบบบูรณาการในพื้นที่ลุ่มน้ำย่อย  กิจกรรมการควบคุมระดับน้ำใต้ดินเค็มบนผิวดิน  บ้านหนองบัว  หมู่

ที่  ๗  ตำบลหนองห้าง  อำเภออุทุมพรพิสัย  จังหวัดศรีสะเกษ  แบบเลขที่ พด.๔ ศก.๘/๒๕๖๙  พื้นที่ดำเนิน

การ  ๑๘๐  ไร่  วงเงินงบประมาณ  ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท  (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)  ราคากลางงานก่อสร้าง  

๔๔๕,๗๖๗.๓๒  บาท  (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสิบสองสตางค์)    

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

สำเนาถูกต้อง

 

ลำไพ สิงห์คูณ

(นางสาวลำไพ สิงห์คูณ)

 นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙